
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Powiat Opoczyński ogłasza nabór nauczycieli/nauczycielek realizujących kształcenie zawodowe w 
Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym na szkolenia 

organizowane w ramach projektu pt. 

„WSPIERAMY PRZYSZŁOŚĆ ZAWODOWĄ 2 - PODNIESIENIE JAKOŚCI KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO W POWIATOWYM CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO  

I USTAWICZNEGO W MROCZKOWIE GOŚCINNYM” 

W projekcie może uczestniczyć ogółem 3 nauczycieli/nauczycielek realizujących kształcenie zawodowe 
w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym:  
2 nauczycieli realizujących kształcenie zawodowe w zakresie przedmiotów mechanicznych oraz  
1 nauczyciela realizującego kształcenie zawodowe w zakresie przedmiotów fryzjerskich. 

 Nauczyciele/nauczycielki mogą skorzystać z następujących form wsparcia:                                                                    

 Szkolenie w zakresie nowoczesnych technologii w mechatronice samochodowej, 
 Szkolenie w zakresie upięć i stylizacji włosów. 

Nauczyciel/nauczycielka może zgłaszać się poprzez wypełnienie podpisanego formularza 
zgłoszeniowego dostępnego w biurze projektu i sekretariacie szkoły. 

O zakwalifikowaniu się do projektu decyduje: 

 zgodność kształcenia zawodowego w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym (w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych, 
w tym nauczyciel praktycznej nauki zawodu a także osoba niebędąca nauczycielem 
zatrudniona na podstawie art. 15 Prawa oświatowego), 

 informacja pisemna dyrektora szkoły o potrzebie podniesienia kompetencji 
nauczyciela/nauczycielki. 

W przypadku zgłoszenia większej liczby osób chętnych niż zaplanowano w projekcie pierwszeństwo 
udziału w projekcie będzie miał nauczyciel/nauczycielka z najniższymi dochodami netto na osobę w 
rodzinie za 2023 rok na podstawie oświadczenia nauczyciela/ nauczycielki. 

Wypełniony formularz należy złożyć do 6 maja 2024 r. w Biurze projektu lub sekretariacie Powiatowego 
CKZiU w Mroczkowie Gościnnym. 

Projekt realizowany jest w ramach:                                                                                                                   
Priorytetu 8. Fundusze Europejskie dla Edukacji i Kadr w Łódzkiem 
Działanie FELD.08.08 Kształcenie zawodowe, 
Realizator projektu:  

 Powiat Opoczyński, 
 ul. Kwiatowa 1 a,  
 26-300 Opoczno 

 Biuro projektu: Starostwo Powiatowe w Opocznie, ul. Kwiatowa 1a, pok. C214, 26-300    
Opoczno, tel. 44 741 49 52, e-mail: a.kowalska@opocznopowiat.pl  
Kierownik projektu: Agnieszka Kowalska 


